MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI

EDITAL Nº PRP/UFVJM 07/2022 - SELEÇÃO DE PRECEPTORES

CLASSIFICAÇÃO FINAL

Processo nº 23086.015598/2022-58

A Universidade Federal dos Vales do Jequitinhonha e Mucuri (UFVJM), no uso de suas atribuições, torna pública a
classificação final  para a formação de cadastro de reserva de Preceptores do Programa Institucional de Residência
Pedagógica, nos termos da Portaria CAPES Nº 82, de 26 de abril de 2022.

SUBPROJETO: INTERDISCIPLINAR GEOGRAFIA E HISTÓRIA (NÚCLEO HISTÓRIA)

NOME CLASSIFICAÇÃO ESCOLA

Marcelo Júnior Dos Reis Cunha 1º Escola Estadual Professor Leopoldo Miranda
Kleber Barbosa Oliva Filho 2º Escola Estadual Professor Gabriel Mandacaru

Vanderson Morette Da Silva 3º Escola Estadual João César de Oliveira
Gustavo Ozorio Dutra Nicacio 4º Escola Estadual Professor Leopoldo Pereira

Documento assinado eletronicamente por Patricia Machado de Oliveira, Servidor (a), em 26/01/2023, às 11:26,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de
2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufvjm.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 0964373 e o código CRC E253F919.

Referência: Processo nº 23086.015598/2022-58 SEI nº 0964373

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufvjm.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0